ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA HÀNG

Số: 74/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Hàng, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả họp xét các Tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh

hiệu  “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, Xã, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Hướng dẫn số 3538/HD-SVHTTDL ngày 24/10/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Công văn số 248/BCĐ-VHTT, ngày 31/10/2024 của Ban chỉ đạo

Phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá thành phố Phổ Yên V/v

hướng dẫn xét tặng các danh hiệu trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” và báo cáo tổng kết Phong trào năm 2024;

Căn cứ Công văn số 363/UBND-VHXH ngày 01/11/2024 của UBND phường Ba

Hàng về việc Hướng dẫn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Tổ dân phố văn

hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng phường Ba Hàng ngày

08/11/2024 về việc đánh giá, quyết định danh sách tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét

tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” trên địa bàn phường Ba Hàng.

UBND phường Ba Hàng thông báo công khai Danh sách các tổ dân phố đủ

điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” năm 2024.

(Có danh sách kèm theo).

Trong thời 10 ngày, kể từ ngày 08/11/2024 đến hết ngày 18/11/2024, nếu

không có ý kiến gì khác, UBND phường lập hồ sơ các tổ dân phố đủ điều kiện

trình Chủ tịch UBND thành phố Phổ Yên theo quy định.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Nhân dân tham gia ý kiến bằng văn bản

(nếu có) và gửi về UBND phường Ba Hàng trước ngày 18/11/2024./.

 Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- BCĐ “TDĐKXDĐSVH”, HĐTĐKT phường;

- Lưu: VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nhữ Ngọc Toan

DANH SÁCH

TỔ DÂN PHỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU

“TỔ DÂN PHỐ VĂN HÓA” NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 74/TB-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2024 của UBND phường Ba Hàng)

STT TÊN TỔ DÂN PHỐ THÀNH TÍCH

1.  Tổ dân phố 1 Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

2.  Tổ dân phố 2 Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

3.  Tổ dân phố 3 Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

4.  Tổ dân phố 4 Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

5.  Tổ dân phố 5 Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

6.  Tổ dân phố 6 Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

7.  Tổ dân phố Kim Thái  Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

8.  Tổ dân phố Đại Phong Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

9.  Tổ dân phố Yên Ninh Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

10.  Tổ dân phố Thành Lập Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

11.  Tổ dân phố Đồng Dẫy Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

12.  Tổ dân phố Đầu Cầu Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

13.  Tổ dân phố Yên Trung Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

14.  Tổ dân phố Quán Vã Thực hiện tốt phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:00:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nhữ Ngọc Toan<toannn.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:05:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Ba Hàng<bahang.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:05:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Ba Hàng<bahang.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!